[image: image1.png]Cotana

CONGTY CG PHAN TAPDOAN COTANA
COTANA GROUP. JSC

PHIẾU ĐỀ XUẤT

	Ngày:30/10/2017
	TRƯỞNG BP XÁC NHẬN
	TỔNG GIÁM ĐỐC

	Phòng/ban: HCNS

	Người đề xuất: Chảo Dìn Huy

	Chữ ký xác nhận:

	Chủ đề: Mua thiết bị

Kính gửi: Tổng Giám đốc
I- Mục đích, căn cứ:
Mục đích: Thay thế máy in để phục vụ công việc in ấn hàng ngày.

Căn cứ: Máy in cũ đã sử dụng quá lâu và thay thế sửa chữa nhiều lần gây tốn kém, độc hại do mực in bị trào ra, cơ máy đã kém không thể kéo được giấy.
II- Nội dung đề xuất cụ thể:
Vậy đề nghị thay thế 2 máy in mới cho phòng HCNS và Phòng KTTC.
Kính trình Tổng Giám đốc xem xét và phê duyệt!

[image: image1.png][image: image2.png]WWW.COTANAGROUP.VN